

Handläggare
Carina Idenfors
Telefon: 08-508 319 10**Till**
Kulturnämnden
2021-02-16

Kulturnämndens rutin för hantering av jäv eller annan oegentlighet

Förvaltningarnas förslag till beslut

1. Kulturnämnden fastställer Rutin för hantering av jäv eller annan oegentlighet i enlighet med förvaltningarnas förslag

Robert Olsson
KulturdirektörLennart Ploom
Stadsarkivarie

Sammanfattning

Revisionskontoret har genomfört en granskning av kulturnämndens arbete för att förebygga, upptäcka och åtgärda oegentligheter. Den sammanfattande bedömningen var att kulturnämnden inte helt har ändamålsenliga regler och rutiner för att motverka oegentligheter. Kulturnämndens rutin för hantering av jäv och andra oegentligheter ska tydliggöra vilka områden som kan vara förtroendekänsliga samt vart anställda och förtroendevalda kan vända sig vid misstanke om brott eller annan oegentlighet.

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet föreslår att kulturnämnden fastställer rutin för hantering av jäv eller annan oegentlighet i enlighet med förvaltningarnas förslag.

Bakgrund

I årsrapport 2019 Kulturnämnden avseende kulturförvaltningen rekommenderade revisionen kulturnämnden att:

- Nämnden bör aktualisera och tydliggöra sina förvaltnings-specifika styrdokument gällande förtroendekänsliga områden.
- Nämnden bör ta fram rutiner för hur medarbetare ska agera vid misstanke om oegentligheter och förankra dessa i organisationen.

Framtagna rutiner syftar till att komplettera stadens gemensamma riktlinjer om mutor och representation (KS 2 december 2015 dnr 160-1416/2015). Reglerna om jäv följer kommunallagens bestämmelser och tydliggör när en anställd eller förtroendevald anses ha sådant intresse i ett ärende att hans eller hennes opartiskhet kan ifrågasättas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kulturförvaltningens och Stadsarkivets respektive ledningsgrupp och förvaltningsgrupp.

Jämställdhetsanalys

Jämställdhetsperspektivet bedöms inte relevant i detta ärende.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensperspektivet bedöms inte relevant i detta ärende

Förvaltningens synpunkter och förslag

Kulturförvaltningen och stadsarkivet föreslår att kulturnämnden fastställer ny rutin för hantering av jäv eller annan oegentlighet enligt bilagt förslag.

Bilagor

1. Förslag till rutin för hantering av jäv eller annan oegentlighet